(連番№1190) 201５年 2 月 6 日

新製品発売案内
医療用医薬品

化学的殺菌・消毒剤（医療用器具・機器・装置専用）

フタラール消毒液 0.55％「ケンエー」

謹啓

 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品を発売致すことになりました。何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

－記－

【区分・品名・使用期限・価格】

規制

区分
品名 容量

使用

期限
薬価

希望

小売価

劇薬
フタラール消毒液 0.55％

「ケンエー」
3.8L 3 年

薬価基準

対象外

8,200

円

【コード】

JAN コード 調剤包装単位用コード 販売包装単位用コード

4987286214139 （01）04987286814131 （01）14987286214136

【サイズ・重量・入数】

個装 外装ケース

縦×横×高 ｍｍ 個数 重量ｇ 縦×横×高 ｍｍ 個数 重量 kg

128×205×278 1 4,057 420×275×285 4 16.9

【製造販売元】健栄製薬株式会社

【発 売 日】2015 年２月 16 日

以上

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号